イソライト工業株式会社
1

平成 23年 3月 23日

各  位

会 社 名  イソライト工業株式会社

代 表 者  代表取締役社長  塚本 昇

（コード番号 :5358大証第一部）

問合せ先  常務取締役総務部長 伊達和宏

（TEL.06-7711-5801）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役および監査

役の異動を内定し、来る 6月 24日開催予定の第１２１期定時株主総会にそれぞれの選任を

諮ることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（平成 23 年 6月 24日付）

取締役候補者（５名）

代表取締役 社長      （重任） 塚本
つかもと

    昇
のぼる

代表取締役 常務取締役（重任） 八尾
や お

  良平
りょうへい

取締役               （重任） 佐野
さ の

  達郎
た つ お

取締役               （重任） 坂田
さ か た

  文彦
ふみひこ

取締役               （新任） 橋本
はしもと

  敏昭
としあき

 （現 研究開発本部長）

イソライト工業株式会社
2

退任取締役（１名）

伊達
だ て

  和宏
かずひろ

（現 常務取締役）  監査役(常勤)に就任予定

２．監査役（平成 23 年 6月 24日付）

監査役候補者（１名）

監査役（常勤）（新任）  伊達
だ て

  和宏
かずひろ

辞任監査役（１名）

葛原
くずはら

  貞春
さだはる

（現 監査役(常勤)）  顧問に就任予定

以 上